АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2013 года № 159
с. Верхний Карачан

Об отмене пунктов 1.1,1.3,1.4,1.5
постановления администрации
Верхнекарачанского сельского
поселения от 31.01.2013 года № 15 «О
внесении изменений в перечень
муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией
Верхнекарачанского сельского
поселения Грибановского
муниципального района»

В целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Верхнекарачанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить пункты 1.1,1.3,1,4,1.5 постановления администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района от 31.01.2013 года №15 «О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы
сельского поселения Л.В.Кочкина
[bookmark: _GoBack]